[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Перегребное

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	08
	г.

	№
	280

	с. Перегребное

О внесении изменений

в Приложение 1 к постановлению Главы сельского

 поселения от 19.09.2008г. № 228
Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии сельского поселения Перегребное по противопдействию экстремистской деятельности, приложение 1 к постановлению Главы сельского поселения Перегребное в чрезвычайных ситуациях межмуниципального характера и в военное время от 19.09.2008г.  № 228  «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Перегребное по противодействию экстремистской деятельности»:
1. Вывести из состава Межведомственной комиссии сельского поселения Перегребное по противодействию экстремистской деятельности:
· Мельниченко Федора Ивановича;

· Киселеву Ольгу Юрьевну;

· Салмина Сергея Викторовича.
2. Ввести в состав Межведомственной комиссии сельского поселения Перегребное по противодействию экстремистской деятельности:

· председателем  комиссии – главу сельского поселения Перегребное Власова Владимира Федоровича;

· заместителем председателя комиссии - зав.отделом по управлению муниципальным имуществом, благоустройству, жизнеобеспечению населения и социальным вопросам Кириллову Оксану Владимировну.
· членом комиссии:
- заместителя главы по вопросам жизнеобеспечения д.Нижние Нарыкары Фомина Александра Георгиевича.
3. Заменить занимаемую должность по основной работе члена комиссии:

- Шилинцевой Е.В. на: генеральный директор ООО «Перегребненская генерирующая компания».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 20 ноября 2008года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Ф.Власов